
UCHWAŁA NR XLV/266/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Piekoszów w poczet członków Spółdzielni Socjalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "f" ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001., z późn. zm) - Rada Gminy 

Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Piekoszów w poczet członków 

Wielobranżowej Spółdzielni Socjalnej "Ares" w Kielcach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Piekoszów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Stosownie do art. 5 ust. 7 ustawy o spółdzielniach socjalnych członkostwo w spółdzielniach 

socjalnych mogą nabywać Jednostki Samorządu Terytorialnego. Spółdzielnia działa na rzecz 

społecznej reintegracji i jej członków, przez co należy rozumieć działania mające na celu 

odbudowanie i podtrzymanie umiejętności uczestniczenia w życiu społeczności lokalnej 

i pełnienia ról społecznych w miejscu pracy, zamieszkania lub pobytu oraz zawodowa 

reintegracja jej członków, przez co należy rozumieć działania mające na celu odbudowanie 

i podtrzymanie zdolności do samodzielnego świadczenia pracy na rynku pracy. Przystąpienie 

w poczet członków umozliwi aktywne działania na rzecz wsparcia zatrudnienia na terenie Gminy.

ID: ZZRLVJWFFYTNPBNHMMMGLZUSD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/266/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Piekoszów w poczet członków Spółdzielni Socjalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "f" ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001., z późn. zm) - Rada Gminy 

Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Piekoszów w poczet członków 

Wielobranżowej Spółdzielni Socjalnej "Ares" w Kielcach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Piekoszów  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

U Z A S A D N I E N I E 

Stosownie do art. 5 ust. 7 ustawy o spółdzielniach socjalnych członkostwo w spółdzielniach 

socjalnych mogą nabywać Jednostki Samorządu Terytorialnego. Spółdzielnia działa na rzecz 

społecznej reintegracji i jej członków, przez co należy rozumieć działania mające na celu 

odbudowanie i podtrzymanie umiejętności uczestniczenia w życiu społeczności lokalnej 

i pełnienia ról społecznych w miejscu pracy, zamieszkania lub pobytu oraz zawodowa 

reintegracja jej członków, przez co należy rozumieć działania mające na celu odbudowanie 

i podtrzymanie zdolności do samodzielnego świadczenia pracy na rynku pracy. Przystąpienie 

w poczet członków umozliwi aktywne działania na rzecz wsparcia zatrudnienia na terenie Gminy.

ID: ZZRLVJWFFYTNPBNHMMMGLZUSD. Podpisany. Strona 2 / 2


